— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕41 号

三亚市教育研究培训院
关于举办 2021 年三亚市初中道德与法治

优质课评比暨观摩研讨活动的通知

各区教育局、市直属中学：

我院原定2020年11月举办的三亚市初中道德与法治优质课

评比暨观摩研讨活动，因故调整到今年 3 月份举行。现将有关事

项通知如下：

一、参加对象

截至2020年 11月5日各单位推荐参加优质课评比活动的选

手。

二、评比时间及地点

时间：2021 年 3 月 22-23 日。

地点：三亚市第一中学。

三、参赛办法

从七、八年级下册《道德与法治》教材中抽选一节课参赛。

参评选手请于 3 月 20 日下午 3：30 到市教培院北楼 202 室抽选

— 2 —

课题，并在赛前做好 1 个课时的教学演示课件；评委根据《2021

年三亚市初中道德与法治优质课评比标准》（见附件）对选手的

表现进行现场打分，按得分高低评出一、二、三等奖。

四、其他事项

（一）参评选手请在评选活动开始前将教学设计的纸质稿

（一式五份）打印好交给现场评委。

（二）请各单位认真组织本单位道德与法治学科教师参加

现场观摩和研讨。全程参与观摩研讨的，给予相应的学分认定。

（三）本次活动的评委及工作人员的劳务费、食宿费由我

院负责。选手及观摩教师的往返交通费、食宿费回单位报销。

联系人：罗禹；联系电话：18976613011；电子邮箱：

sanyajiaoshi@163.com。

附件：2021 年三亚市初中道德与法治优质课评比标准

三亚市教育研究培训院

2021 年 3 月 10 日

(此件主动公开)

三亚市教育研究培训院 2021 年 3 月 10 日印发